
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2012 (PMRC) 
 
Objeto: a contratação de Empresa de Construção Civil, 
Microempreendedor Individual ou Construtor Civil Autônomo, 
para construção de Quiosque e calçada, e, execução de reforma 
na Praça “José Alves Pereira”, nesta cidade. 
Contratado: CLAUDEMIR MARQUES 809.730.511-91 
CNPJ/MF: 14.895.857/0001-21 
Valor: R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais) 
Pagamento: em até 15 (quinze) dias consecutivos após vistoria 
de profissional competente a ser solicitado ao Município, sempre 
acompanhado por representante da Secretaria Municipal de 
Obras e Urbanismo, mediante apresentação da Nota Fiscal de 
Serviço ou documento equivalente. 
Vigência: 02 de Agosto de 2012 a 30 de Novembro de 2012 
Assinatura: 02 de Agosto de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2012 – (PMRC)


